
VYBÍRÁME Z OBSAHU 27 E
9 R ichard S tříbný a Petra Nel Sm olová: Přijde finanční krize? 

Hvězdopravec Richard Stříbný a astroložka Petra Nel Smolová 
se při astrologickém rozboru roku 2018 shodují na tom, že nám 
může Uran v Býku přinést na přelomu července a srpna další 
finanční krizi. Spouštěčem mohou být podle nich kryptoměny.

11 Doreen Virtue: Od New Age ke Kristu
Americká spisovatelka, motivační koučka, jasnovidka a léčitelka 
Doreen Virtue se nechala poté, co se jí v baptistickém kostele 
zjevil Ježíš Kristus, pokřtít, a rozhodla se dál šířit už jen Ježíšovo 
učení. Rozhovor se světoznámou autorkou o její nové cestě.

13 Roman „N ew “ Zahrádka: Jsm e 10 let s Vámi, děkujeme! 
Příběh šéfredaktora časopisu Ve hvězdách Romana Zahrádky, 
který mu od základů změnil život. Na začátku všeho byla cesta 
za reportáží na Vysočinu к lidovému léčiteli Jindřichu Pasekovi. 
Tam odjížděl bulvární novinář, zpátky se vracel úplně jiný člověk.

17 Marie P lášilová Vítová: Vyšší p rinc ip  osm ičky
Pohled numeroložky Marie Plášilové Vítové na osudové roky 
s osmičkou na konci, které ovlivňují historii českého národa. 
Rozbor důležitých letopočtů v dějinách naší země v kontrastu 
s tím, kde se nacházíme v roce 2018 a co lze od něj očekávat.

28 MUDr. Jan Hnízdil: Léčba rozvodem
Další příběh známého internisty a rehabilitačního lékaře MUDr. 
Jana Hnízdila o ženě, která trpěla v manželství velkými bolestmi 
a depresemi. Co ji nakonec vyléčilo, se dozvíte uvnitř časopisu.

52 Helena Cmurová: Co dělat při chem oterapii a ozařování? 
Chemoterapie a ozařování nelikvidují bohužel jen rakovinové 
buňky, ale škodí všem rychle se dělícím buňkám. Lektorka 
Helena Cmurová radí, jak mírnit vedlejší účinky těchto terapií.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na březen a duben, poradny, recepty a mnoho dalšího.


